
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

15 сесії міської ради 

 
 

   25 листопада 2016  року        Старокостянтинів         №      

 

Про подальше поглиблення співпраці 

загальноосвітніх навчальних закладів 

м. Старокостянтинів з Малою академією 

наук України 

 

 

Керуючись ст. 14 Закону України «Про освіту» та ст. 26 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Підтвердити зацікавленість Старокостянтинівської міської ради у поглибленні 

співпраці з Малою академією наук України. 

2. Управлінню освіти виконавчого комітету міської ради (Пасічник А.П.) спільно із 

відділом культури, туризму та охорони культурної спадщини виконавчого комітету 

міської ради (Муляр В.І.) направити звернення до Хмельницького обласного 

територіального відділення Малої академії наук України та до Національного центру 

«Мала академія наук України» щодо започаткування проведення в м. Старокостянтинові 

науково-практичних літніх дитячих археологічних експедицій, геологічних і 

мінералогічних розвідок за участю загальноосвітніх навчальних закладів 

м. Старокостянтинова на базі історико-культурного центру-музею «Старий Костянтинів». 

3. Управлінню економіки виконавчого комітету міської ради (Овчар С.В.) провести 

розрахунок коштів, необхідних для забезпечення учасників науково-практичних літніх 

дитячих археологічних експедицій, геологічних і мінералогічних розвідок проживанням і 

харчуванням. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Бондарчук Т.В. та постійну комісію міської ради з питань освіти, молодіжної політики, 

культури, фізичної культури і спорту, охорони здоров"я та соціального захисту населення 

(голова комісії – Городова Л.О.). 

 

 

 

Міський голова                                                                       М. Мельничук 


